
お取引先様各位 

2022年 3月吉日 

会社移転のご挨拶 

 

拝啓 早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼ご高配を賜りまして有難く厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、令和 4 年 4 月 18 日（月）より、下記住所へ本社を移転することとなりました。 

尚、製造・出荷を含む通常業務の再開は、同年 5 月 9 日（月）を予定しております。 

また移転に伴い、郵便番号・住所・電話番号・FAX 番号が下記の通り変更となります。 

お手数をお掛け致しますが、お手元のお控えのご変更をお願い致します。 

これを機会に社員一同、一層の努力を致す所存でございますので、何卒倍旧のお引き立てを

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもってお知らせ方々ご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

       以上 

 

株式会社 YOO コーポレーション 

代表取締役 若間 麻美 

【住所】 

〒583-0008 

大阪府藤井寺市大井 1 丁目 4-57 

【TEL】072-931-7760 

【FAX】072-931-7763 

【住所】 

〒581-0022 

大阪府八尾市柏村町 3 丁目 1097 

【TEL】072-996-7760 

【FAX】072-996-7763 

旧情報 新情報 

4 月 18 日(月)より 

新情報のお電話番号へ

お願い致します。 


